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 | Del 01/may./2019 Al 31/may./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,898,092.18SERVICIOS PERSONALES $365,321.71 $359,000.07-$22,707.98 $4,510,062.49$4,875,384.20

$3,221,654.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $267,816.45 $261,686.37$2,303.57 $2,956,141.72$3,223,958.17

$30,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00$0.00

$686,583.89REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $6,786.20 $6,594.64$4,988.45 $684,786.14$691,572.34

$761,488.06SEGURIDAD SOCIAL $90,719.06 $90,719.06$0.00 $670,769.00$761,488.06

$198,365.63OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $198,365.63$198,365.63

$216,500.24MATERIALES Y SUMINISTRO $18,377.77 $18,377.77$23,396.97 $221,519.44$239,897.21

$58,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $4,334.40 $4,334.40-$1,748.92 $51,916.68$56,251.08

$15,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $3,021.50 $3,021.50$3,705.99 $15,684.49$18,705.99

$70,000.24MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,294.00 $6,294.00-$1,252.56 $62,453.68$68,747.68

$5,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$25,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $818.23 $818.23$0.00 $24,181.77$25,000.00

$3,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,629.64 $3,629.64$12,995.55 $12,865.91$16,495.55

$40,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $280.00 $280.00$9,696.91 $49,416.91$49,696.91

$2,166,899.00SERVICIOS GENERALES $250,494.06 $250,494.06-$34,029.01 $1,882,375.93$2,132,869.99

$350,000.00SERVICIOS BÁSICOS $18,146.57 $18,146.57-$2,538.99 $329,314.44$347,461.01

$40,800.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,740.00 $1,740.00$0.00 $39,060.00$40,800.00

$285,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $62,234.75 $62,234.75$21,297.87 $244,063.12$306,297.87

$40,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,345.06 $1,345.06-$15,577.63 $23,077.31$24,422.37

$746,099.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $99,406.00 $99,406.00-$28,268.14 $618,424.86$717,830.86

$11,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $9,744.00 $9,744.00$42,488.41 $43,744.41$53,488.41

$20,000.00Servicios de traslados y viáticos $976.00 $976.00-$6,620.00 $12,404.00$13,380.00

$564,000.00SERVICIOS OFICIALES $50,312.68 $50,312.68-$44,810.53 $468,876.79$519,189.47

$110,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $6,589.00 $6,589.00$0.00 $103,411.00$110,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$18,000.00 $18,000.00$18,000.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$18,000.00 $18,000.00$18,000.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $11,980.01 $11,980.01$15,340.02 $3,360.01$15,340.02

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $11,980.01 $11,980.01$14,180.02 $2,200.01$14,180.02

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$1,160.00 $1,160.00$1,160.00

$7,281,491.42   Total del Gasto $646,173.55 $639,851.91$0.00 $6,635,317.87$7,281,491.42


